
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte

42 33 13 31 19 45

25

╳
19

8
22

13
24

14
25

15 18
Auszeit

15:14

Ende
11:15

B  SVG Lüneburg I S

I II III IV V VI Punkte

4 2 8 20 1 17

2010

14:18

8
17

9
19

10
20

11 14 16 Auszeit

9:13
17:22

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

17 4 2 8 20 10

25

╳
19

8
20

11
25

15 16 17 Auszeit

8:11
19:21

Ende
11:34

A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte

33 13 31 19 45 42

22

7
21

12
22

13 14 15 18 Auszeit

12:11
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:37

B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

17 4 2 8 20 10

2

╳ 1 2 Auszeit

1:4
1:7

Ende
11:56

A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte

33 13 42 19 45 31

19

1
12

7
14

8
15

9
16

10
19

11 Auszeit

11:9
12:12

Wechsel
2:8

B  SVG Lüneburg I R

I II III IV V VI Punkte

17 4 2 8 20 10

17

╳
9 13 14

5
15

6
17

7
Auszeit

SuperQuali U16m Turnier 1
Männer

B  SVG Lüneburg U16m I vs. GfL Hannover A

Spiel 1 08.11.2025 11:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf
48465 Schüttorf
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B  SVG Lüneburg I 9/14

1 Best, Quentin X

2 Schmider, Jakob X
4 Beschorner, Leona… X
7 Perplies, Christopher
8 Hagener, Anton X

10 Großmann, Arttu X
11 von Teichman, Johann
17 Pompe, Mourice X
20 Inderbieten, Lino X

B  Libero

B  Offizielle

T Wilms, Jakob

CT Beschorner, Michael

C

A  GfL Hannover 13/14

4 Sasse, Tillmann

6 Hoffmann, Edgar
13 Skenderi, Maxim Na… X
19 Bombeck, Torbjörn X
22 Berendsohn, Henri

31 Schodlok, Felix Peter X
32 Schneemann, Lukas
33 Hesse, Theo X
36 Vatis, Alexander
41 Figiel, Titus X

42 Tarasynskyi, Roman X
43 Knüppel, Lion
45 Trupp, Valentin X

A  Libero

36 Vatis, Alexander
41 Figiel, Titus X

A  Offizielle

T Boie, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SVG Lüneburg I GfL Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 15 25 1 0 1
2 0 1 25 2 16 22 0 0 2
2 0 0 17 3 19 19 1 0 2

6 1 1 62 50 66 2 0 5
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: GfL Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stahl, Frederick 1

2 Schmitt, Lian 2

Schr. Del Din, Theo
Assist. Frost, Laurens
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