

SuperQuali U16m Turnier 1

Männer

B SVG Lüneburg U16m I vs. GfL Hannover A

Spiel 1

08.11.2025 11:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf 48465 Schüttorf



_	S				art :00	A) GfL H	lanno	ver	R	En 11:	de :15	В	SVG L	ünebu	rg I	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Startaufstellung		Ŧ	42	33	13	31	19	45		4	2	8	20	1	17	
le E		Spielernr.	Ŀ						25					10		7 20 [
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												14:18]
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	8 22	13 24	14 25	15	18	Auszeit	8 17	9 19	10 2	11	14	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		,	~~	~ ¬	Θ			15:14	,		<u> </u>				9:13 17:22

S		Start 11:18 B SVG Lüneburg I		neburg I R			Ende 11:34		A GfL Hannover					
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	4	2	8	20	10		33	13	31	19	45	42	
<u> </u>							25							22
Z														
2	X 19	8 20	<u>-</u> (2)	15	16	17	Auszeit	7 21	12 22)	13	14	15	18	Auszeit
		20)				8:11 19:21		<i>4</i>					12:11 13:15

	T		S		art :37	В	SVG L	ünebu	rg I	R		de :56	A) GfL H	lannov	/er	S		:hsel ::8	В	SVG L	ünebu	rg I	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ıT	17	4	2	8	20	10		33	13	42	19	45	31		17	4	2	8	20	10	
tellui	A	Spielernr.	IL.							2							19							117
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit		7 14	8 15	9 16	<u> </u>	11	Auszeit	Χo	13	14	5 15	6 17	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4 1:7							11:9 12:12							_

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	L
	ŀ
	ŀ
	,
	Ĺ
	S

	17 Pompe, Mourice	Χ	41	Figiel, Titus	Х
Ergebnisse	20 Inderbieten, Lino	Χ	42	Tarasynskyi, Roman	Х
			43	Knüppel, Lion	
A W G P Satz Dauer P G W A	B Libero		45	©Trupp, Valentin	Χ
2 1 0 20 1 15 25 1 0 1		-	\bigcirc) Libero	
2 0 1 25 2 16 22 0 0 2	B) Offizielle	l	36	Vatis, Alexander	
2 0 0 17 3 19 19 1 0 2	B) Gilizielle		41	Figiel, Titus	Х
6 1 1 62 50 66 2 0 5	T Wilms, Jakob		A) Offizielle	
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56 Sieger: GfL Hannover 2:1	CT Beschorner, Michael		T	Boie, Tim	

B) SVG Lüneburg I

Best, Quentin

Schmider, Jakob

Hagener, Anton

Großmann, Arttu

©Beschorner, Leona...

Perplies, Christopher

von Teichman, Johann

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stahl, Frederick		1					
2	Schmitt, Lian		2					
			Schr.	Del Din, Theo				

Assist. Frost, Laurens

(A) GfL Hannover

Hoffmann, Edgar

19 Bombeck, Torbjörn

Hesse, Theo

36 Vatis, Alexander

Berendsohn, Henri

Schodlok, Felix Peter

Schneemann, Lukas

Skenderi, Maxim Na.

9/14 4 Sasse, Tillmann

13/14